继续教育处关于成人高等教育寒假面授及考试安排的
通    知

各位教师：

根据学校的工作计划，结合寒假放假时间安排，现将本学期寒假面授及考试有关事项通知如下，请遵照执行。

一、时间安排
辅导答疑：2012年2月11日-2月18日。

期末考试：2012年2月19日-2月23日。

二、教室安排
上课及考试教室安排在中专部，具体情况见课程表及考试安排。

三、上交见面考卷、作业、期末考试卷
(注：考试、考查请注意查看教师安排表。)
本次辅导答疑要进行教学检查，请各位任课教师认真完成各项工作，无论是作业、见面考卷、试卷、成绩册均要认真批阅、登记，以免出现教学差错。
（一）、见面考卷、作业
请考试科目的所有任课教师（含本、专科）就所任的每一门课程出电子版见面考题一份、作业题一份，由各班班主任印制，组织学生进行见面考试及发放作业给学生完成。任课教师届时向班主任领取见面考试卷及作业，认真批阅，记录成绩。
（二）、期末考卷
所有专科班课程及2010级护理本科的《护理管理学》、《护理科研》、《综合技能》三门课程由我校任课教师出题（注：本科班其余科目由大理学院出题）。无论考试还是考查科目请各任课教师按学校标准试卷格式要求出A、B两份考卷。
以上三种材料请在2012年1月4日（19周三）17：00前交电子版到继续教育处段明贵老师处登记、签名（段明贵老师电话：13987563867，短号：665325；邮箱：39540567@qq.com）。
四、考卷发放
期末考试卷由继续教育处统一印制、保管，考试时由继续教育处工作人员统一发卷，考试结束时请各任课教师及时到继续教育处领取试卷批阅、登分。

五、成绩上交

请任课教师在2012年3月9日（星期五）前上交纸质及电子版成绩册、批阅好的见面考卷、作业及期末考试卷交段明贵老师处 。

六、温馨提示

1、尚没有授课教材的任课教师请在放假前找黄建明老师领取。

2、需要上大理学院成人高等教育教学服务平台（网址：http://public.daliucec.com）下载教学大纲要求、作业和复习资料的教师，打开网站后请从网页左下方的“管理员通道”登录（用户名bsyzcjk，密码：2130486），登录后点击“教学辅导”下载所需科目的材料。
3、因为辅导答疑的授课及考试监考工作都在放假期间完成，请各位教师记好时间，准时参加各项工作。此次发放的相关授课通知及课程表、监考表会同时上传到学校网站，各位教师可到“继续教育处”网页的“教学辅导”栏目下查看。
保山中医药高等专科学校继续教育处
二○一一年十二月二十日
第 1 页 共 2 页